РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                     РЕШЕНИЕ
  « 28 »  ноября 2012 год                                                                                       № 229
                                                                 г.Батайск

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности

города Батайска в государственную собственность

Ростовской области (нежилое помещение

по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева,186)

 Принимая во внимание обращение Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Ростовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в государственную собственность Ростовской области (прилагается).
2. Комитету по управлению имуществом города Батайска (Крючкова Т.В.):

2.1.Направить утвержденный перечень в Министерство имущественных и земельных   отношений, финансового оздоровления предприятий и организаций Ростовской области для согласования.

2.2.Провести организационные мероприятия по передаче из муниципальной собственности города Батайск в государственную собственность Ростовской области нежилого помещения согласно приложению для размещения подразделения Департамента по обеспечению деятельности мировых судей Ростовской области.

2.3.Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Батайска.
3. Признать утратившим силу решение Батайской городской Думы от 28.07.2011 №132 «Об утверждении перечня  имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска в государственную собственность Ростовской области (нежилое помещение литер: А по адресу: г.Батайск, ул.Куйбышева, 186)».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету  (Овсюков А.И.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                       И.Ю.Любченко

Лист согласования прилагается:

Приложение
 к решению
Батайской городской Думы
 от « 28 » ноября 2012  № 229
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Батайска, в государственную собственность Ростовской области

	Полное наименование организации (балансодержатель)
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муници-пальное образование «Город

Батайск» в лице

Комитета по управлению имуществом города Батайска
	346880,

г.Батайск, ул.Энгельса, 172

ИНН: 6141004217
	нежилое помещение

	346880,

г.Батайск, ул.Куйбышева, 186
	1-й этаж,
№ комнат и площадь: 1- 16,9 кв.м; 2-3 – 25,5 кв.м; 4 – 29,9 кв.м; 4а – 17,7 кв.м; 4б – 18,6 кв.м; 4в -40,7 кв.м; 4г – 18,7 кв.м; 4д – 3,2 кв.м; 4е – 5,1 кв.м; 4ж – 13,3 кв.м; 5 – 21,6 кв.м; 5а – 31,9 кв.м, 6 – 2,2 кв.м; 6а – 1,3 кв.м; 7 – 1,2 кв.м; 8 – 1,2 кв.м;  9 – 3,1 кв.м; 10 – 11,2 кв.м, 11 – 23,8 кв.м; 12,30 – 15,0 кв.м; 13-14 – 14,1 кв.м; 15 – 24,1 кв.м; 16 – 8,9 кв.м; 17 – 2,7 кв.м; 18 – 2,5 кв.м; 19 – 1,1 кв.м, 20 – 1,1 кв.м; 21 – 11,7 кв.м; 22- 2,6 кв.м; 23 – 3,1 кв.м; 24 – 9,3 кв.м; 25 – 5,9 кв.м; 26 – 5,1 кв.м; 27 – 16,9 кв.м; 28 – 11,0 кв.м; 28а – 16,3 кв.м; 29 – 23,0 кв.м; 29а – 6,1 кв.м; 31 – 1,9 кв.м; 32 – 8,4 кв.м; 32а – 2,8 кв.м; 33 – 3,2 кв.м; 33а – 3,2 кв.м; 33б – 3,2 кв.м; 34 – 3,6 кв.м
общая площадь: 493,9 кв.м.

2